Portaria Presi 160 (2118839)         SEI 0007859-02.2016.4.01.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 160

Altera a Portaria Presi/Cenag 480 de 25/11//2011, que institui a
comissão de desembargadores federais para acompanhamento da
execução da obra do Edifício-Sede do TRF 1ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no
uso das suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO:

a) a Portaria Presi/Cenag 480 de 25 de novembro de 2011, que instituiu a Comissão de
Desembargadores Federais para Acompanhamento da Execução da Obra do Edifício-Sede do Tribunal
Regional Federal da 1ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Comissão para acompanhamento da execução da obra do
Edifício-Sede do Tribunal Regional Federal  da 1ª  Região, designada pela Portaria Presi/Cenag 480 de
25 de novembro de 2011 e alterações posteriores, que passa a compor-se dos seguintes membros:

PRESIDENTE

Desembargador Federal CÂNDIDO RIBEIRO

MEMBROS EFETIVOS

Desembargador Federal I'TALO MENDES

Desembargador Federal CARLOS MOREIRA ALVES

Desembargador Federal MARCOS AUGUSTO DE SOUSA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria
Presi/Secge 181 de 22 de maio de 2014.

Desembargador Federal HILTON QUEIROZ
Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Documento assinado eletronicamente por Hilton Queiroz, Presidente do TRF - 1ª Região,
em 02/05/2016, às 19:07 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

Portaria Presi 160 (2118839)         SEI 0007859-02.2016.4.01.8000 / pg. 2

http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 2118839 e o código CRC 1E41D1D7.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0007859-02.2016.4.01.8000 2118839v1

Criado por tr300775, versão 1 por tr300775 em 29/04/2016 19:46:04.

	0007859-02.2016.4.01.8000
	Portaria Presi 160 (2118839)